[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1344/2018

Ementa: Notificar proprietário de terreno,  para que providencie limpeza e manutenção no passeio público.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o mato alto que se encontra no passeio público pela falta de limpeza e manutenção, o que impede o trânsito de pedestres, obrigando-os a andar pela rua, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja encaminhada notificação ao proprietário do terreno localizado na Rua Doutor Fernando Leite Ferraz esquina com Rua Geraldo Capovilla, no bairro Terra Nova, para que providencie a limpeza e manutenção  do passeio público.

Valinhos, 26 de abril de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/31337790_10216686159615819_2064902649647464448_n.jpg?_nc_cat=0&oh=efcc89079543dcb19dee1af995e571c8&oe=5B9931E4]
image1.jpeg